Муниципаъное автономное общеобразовательное учреждение
(Средняя обцеобразовательная школа lYs 9) г,Улан Удэ

6700 l 0, г, Улан Удэ, уп. Тарбагатайская. 49
Конпакп1 !ыП mаrcdон : (З012) 22-З0-68,
факс: (З0l2) 22-2З-59
Д:ааt school 9@чlап_udе_еq,rч

Приказ J\i729

от 18.05.2020

(<о зачцслеЕип в 1-е классы

Еа 2020-2021 учебпьй год),

В соответствии с Законом Росс{йской Федерации от 29.12,2012 Л!27З-ФЗ "Об

образоваЕии"; Приказом Мйflистерства образовмия и на}ки Российской Федерации от

15,02,2012 М 107 "Об утверr(деЕии Порядка приема |раждап в общеобразовательные

учреждеЕия'l: РаспоряжеЕиеNt АдмиЕистрации I.УлаЕ-Удэ ЛЪ2З-р от 20.01,2020г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисltснцьтми вl-йкласс па 2020-2021 1чебньй год следуюцих детей|

1, Жигжитову Софью Апексдlд)овЕу З1.0З.201Зг.р,

2. Кисель Никиту Алексеевича 05,02.2013г,р,

3. Аглеев РеЕат Артёмович 10.01.2014г-р

Основание: заявление родителей, свидетельство о роr(деЕии, свидетельство о регистрации

по ]vlecTv жительства

!иректор школьт В.В,Ивавов